Dane aktualne na dzień: 20-05-2024 18:30
Link do produktu: https://kompikor.pl/zasilacz-pc-cooler-master-750w-mpe-7501-afaag-eu-p-12804.html
Zasilacz PC COOLER MASTER 750W
MPE-7501-AFAAG-EU
Cena brutto 549,99 zł
Cena netto 447,15 zł
Dostępność Dostępność - 3 dni
Numer katalogowy X-MPE-7501-AFAAG-EU
Kod producenta MPE-7501-AFAAG-EU
Kod EAN 4719512106495
Wysokość (mm) 86
Szerokość (mm) 160
Głębokość (mm) 150
Gwarancja 2 lata
Obciążenie na liniach -12V - 3.6W, +12V - 750W,
+3.3V/+5V - 100W, +5Vsb - 15W
Natężenie prądu na liniach +12V - 62.5A, +3.3V - 20A, +5Vsb
- 3A, -5V - 0.3A, +5V - 20A
Modularny typ okablowania tak
Wtyczki SATA 12
Wtyczki PCI-E 8-pin (6+2) 4
Wtyczki PCI-E 8-pin nie
Wtyczki PCI-E 6-pin nie
Wtyczki Molex 4
Wtyczki Floppy nie
Wtyczki ATX 24-pin (20+4) 1
Sprawność zasilacza (%) 90
PFC Aktywny
Zgodne standardy ATX 12V
Rodzaj chłodzenia Wentylator 120 mm
Moc zasilacza (W) 750
Zastosowane zabezpieczenia OCP, OVP, UVP, SCP, OTP, OPP
Pozostałe złącza 1x EPS 8-pin, 1x EPS 4+4-pin
Opis produktu
Zasilacz wewnętrzny dla komputerów stacjonarnych. Moc zasilacza: 750 W.
PFC: Aktywny
wygenerowano w programie shopGold
Sprawność zasilacza (%): 90
Natężenie prądu na liniach: +12V - 62.5A, +3.3V - 20A, +5Vsb - 3A, -5V - 0.3A, +5V - 20A
Obciążenie na liniach: -12V - 3.6W, +12V - 750W, +3.3V/+5V - 100W, +5Vsb - 15W
Moc zasilacza (W): 750
Zgodne standardy: ATX 12V
Rodzaj chłodzenia: Wentylator 120 mm
Zastosowane zabezpieczenia: OCP, OVP, UVP, SCP, OTP, OPP
Wtyczki ATX 24-pin (20+4): 1
Wtyczki PCI-E 8-pin (6+2): 4
Wtyczki PCI-E 8-pin: nie
Wtyczki PCI-E 6-pin: nie
Wtyczki SATA: 12
Wtyczki Molex: 4
Wtyczki Floppy: nie
Modularny typ okablowania: tak
Pozostałe złącza: 1x EPS 8-pin, 1x EPS 4+4-pin
Wysokość (mm): 86
Szerokość (mm): 160
Głębokość (mm): 150
Pozostałe parametry: Certyfikat: 80 Plus Gold
Gwarancja: 2 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold